

山东得普达电机股份有限公司

2023 年第三季度财务报表

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、审议及表决情况

公司于 2024 年 3 月 1 日召开第三届董事会第十二次会议及第三届监事会第八次会议，审议通过了《关于公司 2023 年第三季度财务报表的议案》。该议案尚需提交股东大会审议。

二、财务报表的审计情况

2023 年第三季度的财务报表数据未经审计。

三、2023 年第三季度财务报表

公司 2023 年 9 月 30 日的资产负债表，2023 年 1-9 月的利润表、现金流量表如下：

(一) 合并资产负债表

金额单位：人民币元

| 项 目 | 2023 年 9 月 30 日 | 2022 年 12 月 31 日 |
|-------|-----------------|------------------|
| 流动资产： | | |
| 货币资金 | 20,735,379.94 | 10,816,217.70 |

| | | |
|---------------|-----------------------|-----------------------|
| 交易性金融资产 | 3,000,000.00 | |
| 衍生金融资产 | - | - |
| 应收票据 | - | - |
| 应收账款 | 49,784,995.04 | 38,759,653.26 |
| 应收款项融资 | 3,611,412.24 | 6,631,473.45 |
| 预付款项 | 2,286,775.07 | 11,892,696.56 |
| 其他应收款 | 8,346,650.77 | 6,836,758.61 |
| 其中：应收利息 | - | - |
| 应收股利 | - | - |
| 存货 | 50,520,779.29 | 46,218,777.56 |
| 合同资产 | - | - |
| 持有待售资产 | - | - |
| 一年内到期的非流动资产 | - | - |
| 其他流动资产 | - | 405,739.09 |
| 流动资产合计 | 138,285,992.35 | 121,561,316.23 |
| 非流动资产： | | |
| 债权投资 | - | - |
| 其他债权投资 | - | - |
| 长期应收款 | - | - |
| 长期股权投资 | 431,546.63 | 438,809.54 |
| 其他权益工具投资 | - | - |
| 其他非流动金融资产 | - | - |
| 投资性房地产 | - | - |
| 固定资产 | 13,335,203.89 | 13,371,768.94 |
| 在建工程 | - | - |
| 生产性生物资产 | - | - |

| | | |
|--------------|-----------------------|-----------------------|
| 油气资产 | - | - |
| 使用权资产 | 4,125,588.95 | 6,446,232.65 |
| 无形资产 | 292,807.69 | 325,164.82 |
| 开发支出 | - | - |
| 商誉 | - | - |
| 长期待摊费用 | 539,663.85 | 830,641.05 |
| 递延所得税资产 | 4,342,109.49 | 4,109,144.53 |
| 其他非流动资产 | 1,152,431.67 | 629,836.33 |
| 非流动资产合计 | 24,219,352.17 | 26,151,597.86 |
| 资产总计 | 162,505,344.52 | 147,712,914.09 |
| 流动负债： | | |
| 短期借款 | 29,000,000.00 | 18,000,000.00 |
| 交易性金融负债 | - | - |
| 衍生金融负债 | - | - |
| 应付票据 | 239,845.08 | - |
| 应付账款 | 40,270,138.81 | 38,995,704.70 |
| 预收款项 | - | - |
| 合同负债 | 1,517,800.06 | 1,308,852.83 |
| 应付职工薪酬 | 1,305,999.92 | 776,041.58 |
| 应交税费 | 491,276.87 | 1,329,248.00 |
| 其他应付款 | 1,242,691.57 | 612,428.72 |
| 其中：应付利息 | - | - |
| 应付股利 | - | - |
| 持有待售负债 | - | - |
| 一年内到期的非流动负债 | 4,835,366.74 | 4,835,366.74 |
| 其他流动负债 | 197,314.01 | 170,150.87 |

| | | |
|------------|---------------|---------------|
| 流动负债合计 | 79,100,433.06 | 66,027,793.44 |
| 非流动负债： | | |
| 长期借款 | - | - |
| 应付债券 | - | - |
| 其中：优先股 | - | - |
| 永续债 | - | - |
| 租赁负债 | 6,246,739.45 | 6,593,577.02 |
| 长期应付款 | - | - |
| 长期应付职工薪酬 | - | - |
| 预计负债 | 4,679,076.84 | 3,737,030.63 |
| 递延收益 | 88,777.79 | 109,482.92 |
| 递延所得税负债 | - | - |
| 其他非流动负债 | - | - |
| 非流动负债合计 | 11,014,594.08 | 10,440,090.57 |
| 负债合计 | 90,115,027.14 | 76,467,884.01 |
| 所有者权益： | | |
| 股本 | 43,116,800.00 | 43,116,800.00 |
| 其他权益工具 | - | - |
| 其中：优先股 | - | - |
| 永续债 | - | - |
| 资本公积 | 14,227,506.24 | 14,227,506.24 |
| 减：库存股 | - | - |
| 其他综合收益 | - | - |
| 专项储备 | 894,586.15 | 951,211.02 |
| 盈余公积 | 4,452,288.97 | 4,452,288.97 |
| 未分配利润 | 9,699,136.02 | 8,497,223.85 |
| 归属于母公司所有者权 | 72,390,317.38 | 71,245,030.08 |

| | | |
|------------|----------------|----------------|
| 益合计 | | |
| 少数股东权益 | - | - |
| 所有者权益合计 | 72,390,317.38 | 71,245,030.08 |
| 负债和所有者权益总计 | 162,505,344.52 | 147,712,914.09 |

法定代表人：王福杰 主管会计工作的负责人：张嫣秀 会计机构负责人：张嫣秀

(二) 母公司资产负债表

金额单位：人民币元

| 项 目 | 2023年9月30日 | 2022年12月31日 |
|-------------|---------------|---------------|
| 流动资产： | | |
| 货币资金 | 20,734,520.37 | 10,815,358.13 |
| 交易性金融资产 | 3,000,000.00 | - |
| 衍生金融资产 | - | - |
| 应收票据 | - | - |
| 应收账款 | 49,784,995.04 | 38,759,653.26 |
| 应收款项融资 | 3,611,412.24 | 6,631,473.45 |
| 预付款项 | 2,191,893.38 | 11,806,633.96 |
| 其他应收款 | 8,534,510.34 | 7,023,758.61 |
| 其中：应收利息 | - | - |
| 应收股利 | - | - |
| 存货 | 50,520,779.29 | 46,218,777.56 |
| 合同资产 | - | - |
| 持有待售资产 | - | - |
| 一年内到期的非流动资产 | - | - |
| 其他流动资产 | - | 397,779.57 |

| | | |
|-----------|----------------|----------------|
| 流动资产合计 | 138,378,110.66 | 121,653,434.54 |
| 非流动资产： | | |
| 债权投资 | - | - |
| 其他债权投资 | - | - |
| 长期应收款 | - | - |
| 长期股权投资 | 431,546.63 | 438,809.54 |
| 其他权益工具投资 | - | - |
| 其他非流动金融资产 | - | - |
| 投资性房地产 | - | - |
| 固定资产 | 13,335,203.89 | 13,371,768.94 |
| 在建工程 | - | - |
| 生产性生物资产 | - | - |
| 油气资产 | - | - |
| 使用权资产 | 4,125,588.95 | 6,446,232.65 |
| 无形资产 | 292,807.69 | 325,164.82 |
| 开发支出 | - | - |
| 商誉 | - | - |
| 长期待摊费用 | 539,663.85 | 830,641.05 |
| 递延所得税资产 | 4,342,109.49 | 4,109,144.53 |
| 其他非流动资产 | 1,152,431.67 | 629,836.33 |
| 非流动资产合计 | 24,219,352.17 | 26,151,597.86 |
| 资产总计 | 162,597,462.83 | 147,805,032.40 |
| 流动负债： | | |
| 短期借款 | 29,000,000.00 | 18,000,000.00 |
| 交易性金融负债 | - | - |
| 衍生金融负债 | - | - |
| 应付票据 | 239,845.08 | - |

| | | |
|-----------------|----------------------|----------------------|
| 应付账款 | 40,270,138.81 | 38,995,704.70 |
| 预收款项 | - | - |
| 合同负债 | 1,517,800.06 | 1,308,852.83 |
| 应付职工薪酬 | 1,305,999.92 | 776,041.58 |
| 应交税费 | 491,276.87 | 1,329,248.00 |
| 其他应付款 | 1,242,691.57 | 612,428.72 |
| 其中：应付利息 | - | - |
| 应付股利 | - | - |
| 持有待售负债 | - | - |
| 一年内到期的非流动 负债 | 4,835,366.74 | 4,835,366.74 |
| 其他流动负债 | 197,314.01 | 170,150.87 |
| 流动负债合计 | 79,100,433.06 | 66,027,793.44 |
| 非流动负债： | | |
| 长期借款 | - | - |
| 应付债券 | - | - |
| 其中：优先股 | - | - |
| 永续债 | - | - |
| 租赁负债 | 6,246,739.45 | 6,593,577.02 |
| 长期应付款 | - | - |
| 长期应付职工薪酬 | - | - |
| 预计负债 | 4,679,076.84 | 3,737,030.63 |
| 递延收益 | 88,777.79 | 109,482.92 |
| 递延所得税负债 | - | - |
| 其他非流动负债 | - | - |
| 非流动负债合计 | 11,014,594.08 | 10,440,090.57 |
| 负债合计 | 90,115,027.14 | 76,467,884.01 |

| | | |
|-------------------|-----------------------|-----------------------|
| 所有者权益： | | |
| 股本 | 43,116,800.00 | 43,116,800.00 |
| 其他权益工具 | - | - |
| 其中：优先股 | - | - |
| 永续债 | - | - |
| 资本公积 | 14,227,506.24 | 14,227,506.24 |
| 减：库存股 | - | - |
| 其他综合收益 | - | - |
| 专项储备 | 894,586.15 | 951,211.02 |
| 盈余公积 | 4,452,288.97 | 4,452,288.97 |
| 未分配利润 | 9,791,254.33 | 8,589,342.16 |
| 所有者权益合计 | 72,482,435.69 | 71,337,148.39 |
| 负债和所有者权益总计 | 162,597,462.83 | 147,805,032.40 |

法定代表人：王福杰 主管会计工作的负责人：张嫣秀 会计机构负责人：张嫣秀

(三) 合并利润表

金额单位：人民币元

| 项 目 | 2023年1-9月 | 2022年1-9月 |
|---------|----------------|---------------|
| 一、营业收入 | 136,025,146.91 | 92,060,345.52 |
| 二、营业总成本 | 134,401,363.01 | 93,188,701.49 |
| 其中：营业成本 | 120,428,090.43 | 83,431,572.20 |
| 税金及附加 | 394,290.43 | 254,283.03 |
| 销售费用 | 3,736,395.64 | 2,491,197.29 |
| 管理费用 | 4,632,645.41 | 4,186,910.48 |
| 研发费用 | 4,455,199.94 | 2,014,486.75 |

| | | |
|----------------------------|---------------------|----------------------|
| 财务费用 | 754,741.16 | 810,251.74 |
| 其中：利息费用 | 842,043.12 | 820,493.30 |
| 利息收入 | 87,301.96 | 10,241.56 |
| 加：其他收益 | 92,644.42 | |
| 投资收益(损失以“-”号填列) | -7,262.91 | -55,720.20 |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | -7,262.91 | -58,107.04 |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 | | |
| 净敞口套期收益(损失以“-”号填列) | | |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | | |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列) | -866,500.38 | -140,948.94 |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列) | | |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | 16,639.35 | 441.01 |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列) | 859,304.38 | -1,324,584.10 |
| 加：营业外收入 | 283,609.69 | 215,208.12 |
| 减：营业外支出 | 116,265.00 | - |
| 四、利润总额(亏损总额以“-”号填列) | 1,026,649.07 | -1,109,375.98 |
| 减：所得税费用 | -175,263.10 | 26,092.33 |
| 五、净利润(净亏损以“-”号填列) | 1,201,912.17 | -1,135,468.31 |
| (一) 按经营持续性分类 | | |
| 1. 持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) | 1,201,912.17 | -1,033,597.47 |
| 2. 终止经营净利润(净亏损以“-”号填列) | - | - |
| (二) 按所有权归属分类 | | |

| | | |
|--------------------------------|------------------------|-------------------------|
| 1. 归属于母公司所有者的净利润 | 1, 201, 912. 17 | -1, 033, 597. 47 |
| 2. 少数股东损益 | - | - |
| 六、其他综合收益的税后净额 | - | - |
| 归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额 | - | - |
| （一）不能重分类进损益的其他综合收益 | - | - |
| 1. 重新计量设定受益计划变动额 | - | - |
| 2. 权益法下不能转损益的其他综合收益 | - | - |
| 3. 其他权益工具投资公允价值变动 | - | - |
| 4. 企业自身信用风险公允价值变动 | - | - |
| 5. 其他 | - | - |
| （二）将重分类进损益的其他综合收益 | - | - |
| 1. 权益法下可转损益的其他综合收益 | - | - |
| 2. 应收款项融资公允价值变动 | - | - |
| 3. 其他债权投资公允价值变动 | - | - |
| 4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额 | - | - |
| 5. 应收款项融资信用减值准备 | - | - |
| 6. 其他债权投资信用减值准备 | - | - |
| 7. 现金流量套期储备 | - | - |
| 8. 外币财务报表折算差额 | - | - |
| 9. 其他 | - | - |
| 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 | | |
| 七、综合收益总额(综合亏损总额以“-”号填列) | 1, 201, 912. 17 | -1, 033, 597. 47 |

| | | |
|------------------|--------------|---------------|
| 归属于母公司所有者的综合收益总额 | 1,201,912.17 | -1,033,597.47 |
| 归属于少数股东的综合收益总额 | - | - |
| 八、每股收益： | | |
| （一）基本每股收益（元/股） | 0.03 | -0.02 |
| （二）稀释每股收益（元/股） | 0.03 | -0.02 |

法定代表人：王福杰 主管会计工作的负责人：张嫣秀 会计机构负责人：张嫣秀

(四) 母公司利润表

金额单位：人民币元

| 项 目 | 2023年1-9月 | 2022年1-9月 |
|--------------------|----------------|---------------|
| 一、营业收入 | 136,025,146.91 | 92,060,345.52 |
| 减：营业成本 | 120,428,090.43 | 83,431,572.20 |
| 税金及附加 | 394,290.43 | 254,283.03 |
| 销售费用 | 3,736,395.64 | 2,491,197.29 |
| 管理费用 | 4,632,645.41 | 4,186,910.48 |
| 研发费用 | 4,455,199.94 | 2,014,486.75 |
| 财务费用 | 754,741.16 | 810,251.74 |
| 其中：利息费用 | 842,043.12 | 820,493.30 |
| 利息收入 | 87,301.96 | 10,241.56 |
| 加：其他收益 | 92,644.42 | - |
| 投资收益（损失以“-”号填列） | -7,262.91 | -55,720.20 |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益 | -7,262.91 | -58,107.04 |
| 以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 | - | - |
| 净敞口套期收益（损失以“-”号填列） | - | - |

| | | |
|----------------------------|---------------------|----------------------|
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列) | - | - |
| 信用减值损失(损失以“-”号填列) | -866,500.38 | -140,948.94 |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列) | | |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列) | 16,639.35 | 441.01 |
| 二、营业利润(亏损以“-”号填列) | 859,304.38 | -1,324,584.10 |
| 加：营业外收入 | 283,609.69 | 215,208.12 |
| 减：营业外支出 | 116,265.00 | - |
| 三、利润总额(亏损总额以“-”号填列) | 1,026,649.07 | -1,109,375.98 |
| 减：所得税费用 | -175,263.10 | 26,092.33 |
| 四、净利润(净亏损以“-”号填列) | 1,201,912.17 | -1,135,468.31 |
| （一）持续经营净利润(净亏损以“-”号填列) | 1,201,912.17 | -1,135,468.31 |
| （二）终止经营净利润(净亏损以“-”号填列) | - | - |
| 五、其他综合收益的税后净额 | - | - |
| （一）不能重分类进损益的其他综合收益 | - | - |
| 1. 重新计量设定受益计划变动额 | - | - |
| 2. 权益法下不能转损益的其他综合收益 | - | - |
| 3. 其他权益工具投资公允价值变动 | - | - |
| 4. 企业自身信用风险公允价值变动 | - | - |
| 5. 其他 | - | - |
| （二）将重分类进损益的其他综合收益 | - | - |
| 1. 权益法下可转损益的其他综合收益 | - | - |
| 2. 应收款项融资公允价值变动 | - | - |

| | | |
|--------------------------------|---------------------|----------------------|
| 3. 其他债权投资公允价值变动 | - | - |
| 4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额 | - | - |
| 5. 应收款项融资信用减值准备 | - | - |
| 6. 其他债权投资信用减值准备 | - | - |
| 7. 现金流量套期储备 | - | - |
| 8. 外币财务报表折算差额 | - | - |
| 9. 其他 | - | - |
| 六、综合收益总额(综合亏损总额以“-”号填列) | 1,201,912.17 | -1,135,468.31 |
| 七、每股收益： | | |
| (一) 基本每股收益(元/股) | 0.03 | -0.02 |
| (二) 稀释每股收益(元/股) | 0.03 | -0.02 |

法定代表人：王福杰 主管会计工作的负责人：张嫣秀 会计机构负责人：张嫣秀

(五) 合并现金流量表

金额单位：人民币元

| 项 目 | 2023年1-9月 | 2022年1-9月 |
|-----------------------|----------------|---------------|
| 一、经营活动产生的现金流量： | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 108,623,387.05 | 69,593,971.39 |
| 收到的税费返还 | 270.58 | 360,895.69 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 6,353,698.72 | 13,903,181.29 |
| 经营活动现金流入小计 | 114,977,356.35 | 83,858,048.37 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 77,878,493.49 | 56,558,198.38 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 12,493,139.37 | 9,179,550.35 |

| | | |
|---------------------------|-----------------------|----------------------|
| 支付的各项税费 | 3,853,677.98 | 2,064,077.50 |
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 16,851,137.91 | 21,995,470.41 |
| 经营活动现金流出小计 | 111,076,448.75 | 89,797,296.64 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 3,900,907.60 | -5,939,248.27 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | |
| 收回投资收到的现金 | | - |
| 取得投资收益收到的现金 | | - |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 32,000.00 | 600.00 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | - | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | - | 2,202,386.84 |
| 投资活动现金流入小计 | 32,000.00 | 2,202,986.84 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 1,353,750.95 | 1,022,857.00 |
| 投资支付的现金 | 3,000,000.00 | |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | - | - |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | - | - |
| 投资活动现金流出小计 | 4,353,750.95 | 1,022,857.00 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -4,321,750.95 | 1,180,129.84 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | |
| 吸收投资收到的现金 | | - |
| 其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金 | | - |
| 取得借款收到的现金 | 27,000,000.00 | 16,000,000.00 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | | - |
| 筹资活动现金流入小计 | 27,000,000.00 | 16,000,000.00 |

| | | |
|---------------------------|----------------------|----------------------|
| 偿还债务支付的现金 | 16,000,000.00 | 16,000,000.00 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 659,994.41 | 470,640.13 |
| 其中：子公司支付给少数股东的股利、利润 | - | - |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | | |
| 筹资活动现金流出小计 | 16,659,994.41 | 16,470,640.13 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,340,005.59 | -470,640.13 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 9,919,162.24 | -5,229,758.56 |
| 加：期初现金及现金等价物余额 | 10,816,217.70 | 7,172,836.12 |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | 20,735,379.94 | 1,943,077.56 |

法定代表人：王福杰 主管会计工作的负责人：张嫣秀 会计机构负责人：张嫣秀

(六) 母公司现金流量表

金额单位：人民币元

| 项 目 | 2023年1-9月 | 2022年1-9月 |
|-----------------------|-----------------------|----------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量： | | |
| 销售商品、提供劳务收到的现金 | 108,623,387.05 | 69,593,971.39 |
| 收到的税费返还 | 270.58 | 360,895.69 |
| 收到其他与经营活动有关的现金 | 6,353,698.72 | 13,903,181.29 |
| 经营活动现金流入小计 | 114,977,356.35 | 83,858,048.37 |
| 购买商品、接受劳务支付的现金 | 77,878,493.49 | 56,558,198.38 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金 | 12,493,139.37 | 9,179,550.35 |
| 支付的各项税费 | 3,853,677.98 | 2,064,077.50 |

| | | |
|---------------------------|-----------------------|----------------------|
| 支付其他与经营活动有关的现金 | 16,851,137.91 | 21,995,470.41 |
| 经营活动现金流出小计 | 111,076,448.75 | 89,797,296.64 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | 3,900,907.60 | -5,939,248.27 |
| 二、投资活动产生的现金流量： | | |
| 收回投资收到的现金 | | - |
| 取得投资收益收到的现金 | | - |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 | 32,000.00 | 600.00 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 | - | - |
| 收到其他与投资活动有关的现金 | - | 2,202,386.84 |
| 投资活动现金流入小计 | 32,000.00 | 2,202,986.84 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 | 1,353,750.95 | 1,022,857.00 |
| 投资支付的现金 | 3,000,000.00 | - |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 | - | - |
| 支付其他与投资活动有关的现金 | - | - |
| 投资活动现金流出小计 | 4,353,750.95 | 1,022,857.00 |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -4,321,750.95 | 1,180,129.84 |
| 三、筹资活动产生的现金流量： | | |
| 吸收投资收到的现金 | - | - |
| 取得借款收到的现金 | 27,000,000.00 | 16,000,000.00 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金 | - | - |
| 筹资活动现金流入小计 | 27,000,000.00 | 16,000,000.00 |
| 偿还债务支付的现金 | 16,000,000.00 | 16,000,000.00 |

| | | |
|--------------------|---------------|---------------|
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金 | 659,994.41 | 470,640.13 |
| 支付其他与筹资活动有关的现金 | | - |
| 筹资活动现金流出小计 | 16,659,994.41 | 16,470,640.13 |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 10,340,005.59 | -470,640.13 |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 | | - |
| 五、现金及现金等价物净增加额 | 9,919,162.24 | -5,229,758.56 |
| 加：期初现金及现金等价物余额 | 10,815,358.13 | 7,171,976.55 |
| 六、期末现金及现金等价物余额 | 20,734,520.37 | 1,942,217.99 |

法定代表人：王福杰 主管会计工作的负责人：张嫣秀 会计机构负责人：张嫣秀

本公告所披露的数据根据中国企业会计准则编制，未经会计师事务所审计，敬请广大投资者关注，并注意投资风险。

特此公告。

山东得普达电机股份有限公司

董事会

2024年3月1日